РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «12»  02. 2019 г. № 104
г. Трубчевск
О  внесении изменений в состав
инвестиционного совета, утвержденного

 постановлением администрации Трубчевского

муниципального района  №601 от 27.07.2015 г.
«Об утверждении положения об инвестиционном
совете при главе администрации Трубчевского

муниципального района и его состава»
         В связи с кадровыми изменениями в администрации Трубчевского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Внести изменения в состав инвестиционного совета, утвержденного постановлением администрации Трубчевского муниципального района №601 от 27.07.2015 г. «Об утверждении положения об инвестиционном совете при главе администрации Трубчевского

муниципального района и его состава», утвердив его в прилагаемой редакции.
         2. Опубликовать настоящее постановление на сайте администрации Трубчевского муниципального района в сети Интернет.
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Трубчевского муниципального района Слободчикова Е.А.
Глава администрации

муниципального района
И.И. Обыдённов
Исп. вед. специалист
отдела экономики

Т.А. Чащина

Начальник

отдела экономики

С.И. Храмогина
Руководитель аппарата

В.М. Рудаков

Начальник организационно-

правового отдела

О.А. Москалева

Утвержден
постановлением
администрации Трубчевского
администрации

от    12.02. 2019 №104
Состав инвестиционного совета

при главе администрации Трубчевского муниципального района
Обыденнов Игорь Иванович - глава администрации Трубчевского муниципального района, председатель Совета;

Слободчиков Евгений Александрович - заместитель главы администрации Трубчевского муниципального района, заместитель председателя Совета;

Саутина Наталья Павловна - заместитель начальника отдела экономики администрации Трубчевского муниципального района, секретарь Совета;

Члены совета:

Приходова Наталья Николаевна  - заместитель Главы администрации Трубчевского муниципального района;

Храмогина Светлана Ивановна – начальник отдела экономики администрации Трубчевского муниципального района;

Москалева Ольга Александровна  - начальник организационно-правового отдела;
Лушина Тамила Ивановна – начальник отдела архитектуры и ЖКХ;

Жигунов Михаил Викторович - депутат Трубчевского районного Совета народных депутатов;

Макарцев Юрий Иванович - депутат Трубчевского районного Совета народных депутатов.